

Lyø Beach Camp ApS

Lindevej 74

5250 Odense SV

CVR-nummer 29 84 70 29

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Brian Peterson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Lyø Beach Camp ApS
Lindevej 74
5250 Odense SV

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 29 84 70 29
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Brian Peterson

Pengeinstitut

Handelsbanken

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed inden for rejsebranchen, volleyballsporten og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men regnskabsåret 2020 har dog været betydeligt påvirket af Covid-19 og nedlukningen af aktiviteten.

Selskabet havde en fin opstart, men Covid-19 pandemien betød, at selskabet har været nødsaget til at aflyse planlagte rejser. Selskabet forventer dog, når situationen omkring Covid-19 normaliseres, at der kan generes overskud.

Der er i regnskabsåret søgt og modtaget kompensationer fra Statens hjælpepakker for i alt 42.568 DKK.

Årets resultat anses for tilfredsstillende trods påvirkningen fra Covid19.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således er omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste- /tab	13.666	-12
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-3
	Resultat før finansielle poster	13.666	-15
	Finansielle omkostninger	-1.825	-2
	Resultat før skat	11.841	-17
1	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	11.841	-17
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	11.841	-17
	Resultatdisponering i alt	11.841	-17
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Likvide beholdninger	<u>60.738</u>	<u>59</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.738</u>	<u>59</u>
	Aktiver i alt	<u>60.738</u>	<u>59</u>

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-72.262	-84
	Egenkapital i alt	52.738	41
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	13
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.000	18
	Gældsforpligtelser i alt	8.000	18
	Passiver i alt	60.738	59
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-84	41
Årets resultat	0	12	12
Egenkapital ultimo	125	-72	53

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
2 Særlige poster		
Der er i regnskabsåret søgt og modtaget Covid-19 kompensationer fra Statens hjælpepakker for 42.568 DKK.		
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren.		
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
